PORTARIA Nº 125/CBMSC/2011, de 29 de abril de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais segundo a Lei nº 13.385 de 22 de junho de
2005, c/c o Decreto nº 350, de 12 de junho de 2007, resolve: CONCEDER, aos Bombeiros Militares
abaixo  relacionados,  a  Medalha  de  Mérito  por  Tempo  de  Serviço,  categoria  Bronze,  por  terem
completado 10 anos de efetivo serviço prestados ao Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina:

SUB TEN 912902-2 NORBERTO EUCLYDES DA SILVA NETO
3° SGT 913307-0 PEDRO PAULO NEVES ANTUNES
3° SGT 910202-7 LUIS CARLOS DIAS
3ºSGT 900441-6 LUIZ CARLOS CARDOSO
3° SGT 906851-1 NAZARIO OSVALDO SANTANA
3° SGT 906995-0 ODELON JOSE DA SILVA
3° SGT 913192-2 RUDNEY AUGUSTO DA SILVA
3ºSGT 911083-6 SÉRGIO NARBAL DE CÁSSIO
CB 913341-0 ABEL BARBOSA
CB 913324-0 DANIEL MANOEL LOPES
CB 913325-9 MANOEL IVO DA SILVA

JOSÉ LUIZ MASNIK
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 125/CBMSC/2011, de 29 de abril de 2011.
	JOSÉ LUIZ MASNIK